
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MUSCICOMP LTDA  133 50.187.506/0001-20 348,82 348,82 Sim

2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  026 08.666.165/0001-09 361,65 358,00 2,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BANCO PARA BATERIA MODELO: TR25, ESPECIFICAÇÃO: FERRAGEM DUPLA   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 348,82 Valor Total: 348,82

Marca: PREMIUM Modelo: TR25

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  029 08.979.527/0001-11 3.193,33 1.091,00 Não

2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  071 30.747.960/0001-80 3.190,00 1.154,48 5,82 Sim

3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  073 08.666.165/0001-09 3.193,30 1.490,00 29,06 Sim

4 MUSCICOMP LTDA  135 50.187.506/0001-20 2.540,26 2.540,00 70,47 Sim

5 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  131 47.034.949/0001-76 3.193,00 2.730,00 7,48 Sim

6 MARCOS FERARI LTDA  119 33.008.679/0001-14 3.193,33 3.193,33 16,97 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAIXA TENOR MODELO: 14X12", COM COLETE   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.091,00 Valor Total: 1.091,00

Marca: Quasar Modelo: QMP1412
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  031 08.979.527/0001-11 1.859,66 908,25 Não

2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  034 08.666.165/0001-09 1.859,65 915,00 0,74 Sim

3 MUSCICOMP LTDA  121 50.187.506/0001-20 1.517,01 1.517,01 65,79 Sim

4 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  124 47.034.949/0001-76 1.859,00 1.690,00 11,40 Sim

5 MARCOS FERARI LTDA  043 33.008.679/0001-14 1.859,66 1.859,66 10,04 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CLARINETE MODELO: 16463  ESPECIFICAÇÕES: CHAVE PRATEADAS

AFINAÇÕES EM Bb (si bemol)

21 CHAVES

SISTEMA BOEHM

COM ESTOJO E ACESSORIOS DE LIMPEZA  

Quantidade: 3 Valor Unit.: 908,25 Valor Total: 2.724,75

Marca: Quasar Modelo: QCL200N

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  095 08.666.165/0001-09 141,30 71,00 Sim

2 MUSCICOMP LTDA  047 50.187.506/0001-20 76,78 72,00 1,41 Sim

3 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  102 30.747.960/0001-80 140,00 103,99 44,43 Sim

4 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  012 47.034.949/0001-76 141,30 104,00 0,01 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ESTANTE DE PARTITURA MODELO: SP250 EM FERRO E DESMONTAVEL   
Quantidade: 10 Valor Unit.: 71,00 Valor Total: 710,00

Marca: VECTOR Modelo: SP250

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  097 30.747.960/0001-80 979,00 699,99 Sim

2 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  014 47.034.949/0001-76 979,66 700,00 0,00 Sim

3 MUSCICOMP LTDA  048 50.187.506/0001-20 1.195,34 1.195,34 70,76 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UNIDADE

Descrição: JOGO DE PELE PARA BATERIA MODELO: G1 CLEAR (TRANSPARENTE)

1 TOM 10" TRANSPARENTE

1 TOM 12" TRANSPARENTE

1 CAIXA 14" POROSA

1 SURDO 16" TRANSPARENTE

1 BUMBO 22"TRANSPARENTE  

Quantidade: 1 Valor Unit.: 699,99 Valor Total: 699,99

Marca: izzo Modelo: 
15889+15891+10228+250+15904

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  081 08.666.165/0001-09 60,25 50,00 Sim

2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  121 30.747.960/0001-80 60,00 51,99 3,98 Sim

3 MUSCICOMP LTDA  076 50.187.506/0001-20 58,86 58,86 13,21 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MAÇANETA MODELO: PARA BUMBO OU SURDO - PONTA DE PELÚCIA   
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 100,00

Marca: LIVERPOOL Modelo: MC49

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ÓLEO PARA PISTO MODELO: ÓLEO PARA PISTO DE TROMPETE COM 30ML TIPO VALVE OIL (NACIONAL)  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 72,00

Marca: Quasar Modelo: QACS0001
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  004 08.979.527/0001-11 57,93 12,00 Não

2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  113 08.666.165/0001-09 57,90 16,00 33,33 Sim

3 MUSCICOMP LTDA  046 50.187.506/0001-20 19,55 19,55 22,19 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  006 08.979.527/0001-11 74,63 11,00 Não

2 MUSCICOMP LTDA  086 50.187.506/0001-20 12,08 12,08 9,82 Sim

3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  146 08.666.165/0001-09 74,60 19,00 57,28 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: ÓLEO PARA VARA DE TROMPETE MODELO: ÓLEO PARA VARA DE TROMPETE COM 15G TIPO GREASE SLIDE 
(NACIONAL)  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 66,00

Marca: Quasar Modelo: QACS0002

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  047 08.666.165/0001-09 70,95 41,60 Sim

2 MUSCICOMP LTDA  129 50.187.506/0001-20 41,63 41,63 0,07 Sim

3 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  095 30.747.960/0001-80 70,00 70,00 68,15 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PALHETA MODELO: CLARINETE MEDIDA:Nº 2

PALHETA REVESTIDA COM CAMADA PLASTICA PRETA 

CORTE FRANCES  

Quantidade: 20 Valor Unit.: 41,60 Valor Total: 832,00

Marca: PLASTICOVER Modelo: RRP05ASX200
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  004 08.666.165/0001-09 74,90 48,00 Sim

2 MUSCICOMP LTDA  023 50.187.506/0001-20 50,24 49,00 2,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PALHETA MODELO: SAX ALTO MEDIDA Nº 2

PALHETA REVESTIDA COM CAMADA PLASTICA PRETA

CORTE FRANCES  

Quantidade: 15 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 720,00

Marca: PLASTICOVER Modelo: RRP05ASX200

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  085 08.666.165/0001-09 91,30 60,00 Sim

2 MUSCICOMP LTDA  065 50.187.506/0001-20 63,95 62,00 3,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PALHETA MODELO: SAX TENOR MEDIDA Nº 2

PALHETA REVESTIDA COM CAMADA PLASTICA PRETA

CORTE FRANCES  

Quantidade: 15 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 900,00

Marca: PLASTICOVER Modelo: RRP05TSX200

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PAR DE BAQUETAS MODELO: CLASSIC MARFIM, MEDIDAS: 7-A   
Quantidade: 5 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 165,00

Marca: LIVERPOOL Modelo: LL 7AM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  016 08.666.165/0001-09 43,30 33,00 Sim

2 MUSCICOMP LTDA  068 50.187.506/0001-20 33,60 33,60 1,82 Sim

3 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  103 30.747.960/0001-80 43,00 43,00 27,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  081 08.666.165/0001-09 1.543,00 1.300,00 Sim

2 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  148 30.747.960/0001-80 1.540,00 1.399,99 7,69 Sim

3 NEUZA WEIZANI SINKUEVITZ  011 44.923.685/0001-13 1.543,00 1.429,00 2,07 Sim

4 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  029 47.034.949/0001-76 1.543,00 1.430,00 0,07 Sim

5 MARCOS FERARI LTDA  069 33.008.679/0001-14 1.543,00 1.542,00 7,83 Sim

6 MUSCICOMP LTDA  068 50.187.506/0001-20 1.543,00 1.543,00 0,06 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: PEDAL DUPLO MODELO: DP20   
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 1.300,00

Marca: D-ONE Modelo: DP20

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  032 08.666.165/0001-09 49,26 25,00 Sim

2 MUSCICOMP LTDA  067 50.187.506/0001-20 26,00 26,00 4,00 Sim

3 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  080 30.747.960/0001-80 49,00 49,00 88,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TABARTE MODELO: DOIS GANCHOS   
Quantidade: 2 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 50,00

Marca: LUEN Modelo: 16002
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  026 08.979.527/0001-11 2.610,00 1.600,00 Não

2 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  106 08.666.165/0001-09 2.610,00 1.690,00 5,63 Sim

3 MUSCICOMP LTDA  130 50.187.506/0001-20 2.052,80 2.052,80 21,47 Sim

4 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  083 30.747.960/0001-80 2.605,00 2.576,99 25,54 Sim

5 MARCOS FERARI LTDA  023 33.008.679/0001-14 2.610,00 2.577,00 0,00 Sim

6 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  128 47.034.949/0001-76 2.610,00 2.600,00 0,89 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROMBONE DE VARA MODELO: WTBM35, AFINAÇÃO EM Bb (si bemol) COM ESTOJO   
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.600,00 Valor Total: 4.800,00

Marca: Magnum Modelo: MSL100L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUGUSTO & COIMBRA LTDA  057 30.747.960/0001-80 1.880,00 961,99 Sim

2 RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LDTA  128 08.979.527/0001-11 1.880,66 962,00 0,00 Não

3 T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA  109 08.666.165/0001-09 1.880,65 1.100,00 14,35 Sim

4 MUSCICOMP LTDA  143 50.187.506/0001-20 1.278,72 1.278,72 16,25 Sim

5 EXCLUSIVE COMERCIO LTDA  140 47.034.949/0001-76 1.880,66 1.430,00 11,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 13:49:16
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: TROMPETE MODELO: Bb (si bemol) COM ESTOJO   TROMBONE DE VARA MODELO: WTBM35, AFINAÇÃO EM Bb (si 
bemol) COM ESTOJO   
Quantidade: 2 Valor Unit.: 961,99 Valor Total: 1.923,98

Marca: michael Modelo: WTRM30N
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